
 

 

У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від " 27 "лютого 2018 року       № 93 
 

м. Кропивницький 
 

Про зняття з балансу 

приватизованого житла 

 
 

Керуючись ст.140, 146 Конституції України, ст. 59, 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Кіровоградської міської 

ради від 24 квітня 2012 року № 1563 «Про надання повноважень», 

враховуючи клопотання комунального підприємства «Житлово- 

експлуатаційна організація № 2»  Міської  ради  міста  Кропивницького»  

від  10  січня  2018  року  №   28,   Виконавчий   комітет   Міської   ради 

міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Зняти з балансу комунального підприємства «Житлово- 

експлуатаційна організація № 2» Міської ради міста Кропивницького» 

триквартирний житловий будинок № * по вул. ***, квартири якого 

належать: 

квартира    №    *    ***.    згідно    з     договором     купівлі-продажу 

від 10 жовтня 2017 р. № 487; 

квартира    №    *    ***.    згідно    з     договором     купівлі-продажу 

від 11 травня 2017 р. № 435; 

квартира    №    *    ***.    згідно    з     договором     купівлі-продажу 

від 21 січня 2015 р. № 82. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Мосіна О. В. 

 

 
 

Міський голова А. Райкович 

 

 

Шпильова 22 86 87 


	ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО
	В И Р І Ш И В:

